
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva městyse Náměšť na Hané

konané dne 25. 4. 2019 v přísálí kulturního zařízení od 18:00 hod.

UZ/4/1/2019 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje program 4. zasedání městyse

UZ/4/2a/2019 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje výsledky VŘ na vybudování "Venkovní
environmentální učebny - na I. stupni ZŠ Náměšť na Hané", stavební práce provede firma
Stavbros s.r.o. v částce 3.626.842,81 Kč s DPH.

UZ/4/2b/2019 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  pověřuje  starostku  podpisem  smlouvy  o  dílo
s firmou STAVBROS s.r.o. (dílo v částce 3.626.842,81 s DPH)

UZ/4/3a/2019 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje firmu Marek Švarc na akci „Obnova
kanceláří městyse“ v částce 4.439.956,19 Kč s DPH

UZ/4/3b/2019 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo
s firmou Marek Švarc  v částce 4.439.956,19 Kč s DPH

UZ/4/4a/2019 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje
1.  v souladu s  odst.  (1)  §  55a zákona č.  183/2006 Sb.  o  územním plánování  a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů na základě zprávy
o  uplatňování  zkrácený  postup  pořizování  Souboru  změn  č.1  Územního  plánu
Náměšť na Hané
2. určuje Mgr. Martu Husičkovou  ke spolupráci na pořízení Souboru změn č.1 Územního
plánu Náměšť na Hané v souladu se stavebním zákonem

UZ/4/4b/2019 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje
1. návrh rozhodnutí o námitce dle přílohy
2. ověřilo v souladu s ust. § 54 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že Změna č.2 Územního
plánu Náměšť na Hané není v rozporu :
a) s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizace č.1
b)   se Zásadami územního rozvoje Olomouckého kraje, ve znění pozdějších aktualizací
c) se stanovisky dotčených orgánů
d) se stanoviskem Krajského úřadu Olomouckého kraje
3. vydává v souladu s §  6 odst.  (5)  písm. c)  stavebního zákona,  §  171 až 174 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky
č.  500/2006  Sb.,  o  územně  analytických  podkladech,  územně  plánovací  dokumentaci  a
způsobu  evidence  územně  plánovací  činnosti,  Změnu  č.2  Územního  plánu  Náměšť
na Hané formou opatření obecné povahy, které je přílohou tohoto usnesení
 
 
 

UZ/4/5a/2019 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje koupi studny na pozemku p.č. 1069/4
od *** za smluvní cenu 30.000, Kč.

UZ/4/5b/2019 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy

UZ/4/6/2019 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  aktualizaci  Programu
rozvoje  městyse  na  období  2016  -  2022

UZ/4/7/2019 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  dle  §  76   bod  2  zákona  o  obcích
o  mimořádné  odměně  neuvolněnému členu  zastupitelstva  mimořádnou  odměnu  ve  výši
2x 29.546,- Kč tj. 59.092,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

UZ/4/8/2019 Zastupitelstvo městyse Náměšť  na Hané schvaluje  dle §80 odst.  b zákona o obcích
„příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku v souvislosti se zastupováním
obce na veřejných občanských obřadech“ (sňatky) ve výši 2000,- Kč ročně ( Ing. D .Huňková,
Ing. Kurfurst)

UZ/4/9a/2019 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje  zhotovitele firmu MODOS spol. s.r.o.
na akci VODOVOD Pod Hradem v částce 1.671.919,30 Kč vč. DPH

UZ/4/9b/2019 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo
s firmou MODOS v částce 1.671.919,30 Kč vč. DPH

UZ/4/9c/2019 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané pověřuje starostku podáním žádosti o dotaci
na vodovod v rámci dotace Olomouckého kraje

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí vzdání se mandátu zastupitele Bohuslava Ošťádala

Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí  kontrolu usnesení ze 3.  jednání ZM ze dne
21.2.2019

Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí zprávu o činnosti rady od 25.2. do 15.4.2019

Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí  rozpočtové opatření  č.  5 ze dne 15.4.2019,
rozpočet se tímto opatřením navyšuje o 237.905,- Kč

Mgr. Marta Husičková
starostka  městyse

Zastupitelstvo bere na vědomí důvodové zprávy ke všem bodům.


